Директору СПБ ГБУ ДО

        «ДХШ им. И.П.Саутова»

        Н.К. Николаевой

        От _______________________________

        Тел. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить сдать вступительные экзамены  в детскую  художественную

школу им. И.П.Саутова   моему сыну/дочери

 _____  лет,   ______ класс общеобразовательной школы,  на

бюджетное/самоокупаемое отделение
                 (нужное подчеркнуть)

       «_____» ________________ 20___ г.

       _______________________________

         (подпись)